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Specifiche tecniche

morsetti a vite

struttura orizzontale
disinnestabile

interblocco meccanico DUO
chiusura con lucchetto

Corrente 32A

Poli 4p
Voltaggio 230V
Posizioni orologio 9h

Hertz 50-60 Hz
Tecnologie di collegamento morsetti a vite
Contatti standard
Grado di protezione IP 44
Materiale plastica
Peso 1482 g
Dichiarazione di conformita EAC

Disegni e dimensioni

Disegno
1 MB 550

Amp.

16

32

Poli

2

3

2

5
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